



ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΩΝΥΜΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

Αρ. Φύλλου 13165

6 Δεκεμβρίου 2006

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΝΩΝΥΜΕΣ ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ

Προσκλήσεις

- Πρόσκληση των μετόχων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΡΟΔΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» σε τακτική Γενική Συνέλευση. 1
- Πρόσκληση των μετόχων της Ανώνυμης Ποδοσφαιρικής Εταιρείας με την επωνυμία «ΠΑΝΑΧΑΪΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 2005 - ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» σε τακτική Γενική Συνέλευση. 2
- Πρόσκληση των μετόχων της υπό εκκαθάριση τελούσας Ανώνυμης Εταιρείας «THE AD LAB ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ - ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ», δ.τ. «THE AD LAB» σε τακτική Γενική Συνέλευση. 3
- Πρόσκληση των μετόχων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ΜΕΤΑΛ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ & ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΧΑΛΥΒΟΣ ΚΑΙ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ» με δ.τ. «ΜΕΤΑΛ ΑΒΕΕ» σε έκτακτη Γενική Συνέλευση. 4

Ανακοινώσεις

- Ανακοίνωση καταχώρησης στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΜΠΑΚΑΣ Α.Ε. - ΑΡΤΟΠΟΙΙΑ - ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗ»..... 5
- Ανακοίνωση καταχώρησης στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ΑΙΟΛΙΚΗ ΕΥΒΟΙΑΣ ΧΕΛΩΝΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ»..... 6
- Ανακοίνωση καταχώρησης στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ΑΙΟΛΙΚΗ ΔΥΝΑΜΙΚΗ - ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «ΑΙΟΛΙΚΗ ΔΥΝΑΜΙΚΗ ΑΕ»..... 7
- Ανακοίνωση καταχώρησης στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «MADEIRA ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΞΥΛΕΙΑΣ - ΝΗΜΑΤΩΝ - ΥΦΑΣΜΑΤΩΝ»..... 8
- Ανακοίνωση καταχώρησης στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ΟΙΚΟ - INVEST ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «ΟΙΚΟ - INVEST»... 9

- Ανακοίνωση καταχώρησης στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «CHRYSLER JEEP ΕΛΛΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ» με δ.τ. «CHRYSLER JEEP DODGE ΕΛΛΑΣ ΑΕ (CHRYSLER JEEP DODGE HELLAS SA)». 10
- Ανακοίνωση καταχώρησης στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ΛΕΠΤΟΣ ΕΛΛΑΣ - ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ, ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ» με δ.τ. «ΛΕΠΤΟΣ ΕΛΛΑΣ Α.Ε.»..... 11
- Ανακοίνωση καταχώρησης στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «Ανώνυμος Εμπορική & Βιομηχανική Εταιρεία - Βασίλειος Τσιπόπουλος & Υιός».... 12
- Ανακοίνωση καταχώρησης στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ΑΜΕΡΙΚΑΝ ΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡΣ και ΕΝΤΖΙΝΙΕΡΣ ΕΛΛΑΣ (AMERICAN COMPUTERS and ENGINEERS HELLAS) Ανώνυμος Τεχνική Εμπορική και Πληροφορική Εταιρεία» με δ.τ. «Α.Са. HELLAS S.A.»..... 13
- Ανακοίνωση καταχώρησης στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ΑΚΙΝΗΤΑ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ»..... 14
- Ανακοίνωση διαγραφής από το Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ERECO ΑΕ βιομηχανικά Εγκαταστάσεις και Κατασκευαί»..... 15

ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

Καταστατικά

- Σύσταση Μονοπρόσωπης Εταιρείας Περιορισμένης Ευθύνης με την επωνυμία «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΑΠΕΙΚΟΝΙΣΗΣ - ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ» με δ.τ. «DIGITAL IMAGE SUPPORT (D.I.S.) LTD.»..... 16
- Τροποποίηση και κωδικοποίηση του καταστατικού της Εταιρείας Περιορισμένης Ευθύνης με την επωνυμία «ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΚΑΒΑΣΙΛΑ - ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ»..... 17

ΑΝΩΝΥΜΕΣ ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ**ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΙΣ**

(1)

Πρόσκληση των μετόχων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΡΟΔΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» σε τακτική Γενική Συνέλευση.

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΡΟΔΟΣ
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Σύμφωνα με το καταστατικό της Εταιρείας και το νόμο το Διοικητικό Συμβούλιο, καλεί τους μετόχους της Π.Α.Ε. με την επωνυμία «ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΡΟΔΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» σε Τακτική Γενική Συνέλευση, στην αίθουσα «ΑΚΤΑΙΟΝ» του Δήμου Ροδίων, την 27η Δεκεμβρίου 2006, ημέρα Τετάρτη και ώρα 8.00 μ.μ. με θέματα της ημερήσιας διάταξης:

1. Έγκριση των ετησίων οικονομικών καταστάσεων της 30ης Ιουνίου 2006, της έκθεσης διαχείρισης του διοικητικού συμβουλίου της Εταιρείας για τον Ισολογισμό της 2ης εταιρικής χρήσης (1 Ιουλίου 2005 - 30 Ιουνίου 2006) και λήψη απόφασης για τη διάθεση των αποτελεσμάτων της χρήσης.

2. Απαλλαγή των μελών του διοικητικού συμβουλίου και των ελεγκτών από κάθε ευθύνη για την κλεισθείσα χρήση.

3. Ορισμός ελεγκτών της τρέχουσας εταιρικής χρήσης και έγκριση της αμοιβής τους για την κλεισθείσα χρήση.

4. Αύξηση μετοχικού κεφαλαίου.

5. Έγκριση αντικατάστασης μελών του Δ.Σ.

6. Εκλογή νέου Διοικητικού Συμβουλίου.

7. Διάφορα.

Σε περίπτωση μη απαρτίας η Τακτική Γενική Συνέλευση θα πραγματοποιηθεί στον ίδιο χώρο τη 17η Ιανουαρίου 2007, ημέρα Τετάρτη και ώρα 8.00 μ.μ.

Παρακαλούνται οι μέτοχοι να συμμορφωθούν με το καταστατικό και το νόμο.

Ρόδος, 30 Νοεμβρίου 2006

Το Διοικητικό Συμβούλιο

(2)

Πρόσκληση των μετόχων της Ανώνυμης Ποδοσφαιρικής Εταιρείας με την επωνυμία «ΠΑΝΑΧΑΪΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 2005 - ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» σε τακτική Γενική Συνέλευση.

ΠΑΝΑΧΑΪΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 2005 -
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
(Αρ. Μ.Α.Ε. 46544/06/Β/00/69)

Σύμφωνα με το νόμο και το Καταστατικό, το Διοικητικό Συμβούλιο της «ΠΑΝΑΧΑΪΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 2005 - Ποδοσφαιρική Ανώνυμη Εταιρεία» καλεί τους μετόχους της σε Τακτική Γενική Συνέλευση την 31η Δεκεμβρίου 2006, ημέρα Κυριακή και ώρα 11.00 στα γραφεία της Εταιρείας στην Πάτρα, οδός Πατρών Κλάους, αριθμός 93, Παμπελοποννησιακό Στάδιο, για συζήτηση και λήψη αποφάσεων στα παρακάτω θέματα:

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ

1. Υποβολή και έγκριση των οικονομικών καταστάσεων της εταιρικής χρήσης από 1.7.2005 - 30.6.2006 μετά των εκθέσεων του Δ.Σ. και του ορκωτού λογιστή ελεγκτή.

2. Απαλλαγή των μελών του Δ. Σ. και του ορκωτού ελεγκτή λογιστή και από κάθε ευθύνη αποζημίωσης για τα πεπραγμένα της χρήσης 1.7.2005 - 30.6.2006.

3. Εκλογή τακτικού ορκωτού ελεγκτή λογιστή και αναπληρωματικού για την χρήση 1.7.2006 - 30.6.2007.

4. Επικύρωση εκλογής νέων μελών του Δ.Σ.

5. Λήψη απόφασης για αύξηση του Μετοχικού Κεφαλαίου και τροποποίηση του άρθρου 7 του καταστατικού.

Οι μέτοχοι που επιθυμούν να μετάσχουν στην ετήσια τακτική Γενική Συνέλευση οφείλουν να καταθέσουν τις μετοχές τους στο ταμείο της Εταιρείας ή σε οποιαδήποτε στην Ελλάδα Τράπεζα και να υποβάλλουν τα αποδεικτικά έγγραφα κατάθεσης καθώς και τα τυχόν έγγραφα αντιπροσώπευσης στα γραφεία της Εταιρείας πέντε (5) τουλάχιστον η μέρες πριν την ημερομηνία σύγκλησης της Τακτικής Γενικής Συνέλευσης.

Πάτρα, 3 Δεκεμβρίου 2006

Το Διοικητικό Συμβούλιο

(3)

Πρόσκληση των μετόχων της υπό εκκαθάριση τελούσας Ανώνυμης Εταιρείας «THE AD LAB ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ - ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ», δ.τ. «THE AD LAB» σε τακτική Γενική Συνέλευση.

THE AD LAB ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ -
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

Κατόπιν αποφάσεως των Εκκαθαριστών της Εταιρείας, που ελήφθη κατά τη συνεδρίαση τους στις 24.11.2006 και σύμφωνα με τον κ.ν. 2190/1920 και το καταστατικό της, καλούνται οι Μέτοχοι της υπό εκκαθάριση τελούσας ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «THE AD LAB ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ - ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ» και τον δ.τ. «THE AD LAB», στην Τακτική Γενική Συνέλευση, που θα πραγματοποιηθεί την 29η Δεκεμβρίου 2006, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10.00 π.μ., στα γραφεία της έδρας της Εταιρείας, στην Αθήνα, οδός Αλεξ. Σούτσου αρ. 8.

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΕΩΣ

1. Έγκριση του Ισολογισμού της πρώτης εκκαθαριστικής χρήσεως από 1.7.2005 έως 30.6.2006 και της Εκθέσεως του Εκκαθαριστών επί της ως άνω χρήσεως.

2. Απαλλαγή των Εκκαθαριστών από κάθε ευθύνη αποζημίωσης επί του Ισολογισμού και της εν γένει διαχείρισεως της εκκαθαριστικής χρήσεως από 1.7.2005 έως 30.6.2006.

3. Παροχή εξουσιοδότησεως στον Πρόεδρο και στον Γραμματέα της Γενικής Συνελεύσεως, να επικυρώσουν τα πρακτικά αυτής.

Οι μέτοχοι που επιθυμούν να λάβουν μέρος στην ανωτέρω Γενική Συνέλευση, σύμφωνα με τις προϋποθέσεις του Νόμου και του Καταστατικού της Εταιρείας, οφείλουν να καταθέσουν τις μετοχές τους ή στο Ταμείο της Εταιρείας, ή στο Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων, ή σε οποιαδήποτε εντός της Ελλάδος εδρεύουσα, αναγνωρισμένη ανώνυμη τραπεζική Εταιρεία.

Τα αποδεικτικά καταθέσεως των πιο πάνω μετοχών, όπως και τα έγγραφα πληρεξουσιότητας, θα πρέπει να κατατεθούν στα γραφεία της Εταιρείας πέντε (5) πλήρεις τουλάχιστον ημέρες πριν από τη Γενική Συνέλευση. Κάθε μία μετοχή δίνει το δικαίωμα μίας ψήφου.

Αθήνα, 24 Νοεμβρίου 2006

Οι Εκκαθαριστές
(Υπογραφή)

(4)

Πρόσκληση των μετόχων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ΜΕΤΑΛ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ & ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΧΑΛΥΒΟΣ ΚΑΙ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ» με δ.τ. «ΜΕΤΑΛ ΑΒΕΕ» σε έκτακτη Γενική Συνέλευση.

ΜΕΤΑΛ ΑΒΕΕ
ΜΕΤΑΛ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ &
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΧΑΛΥΒΟΣ ΚΑΙ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ
(Αρ. Μ.Α.Ε. 37783/11/Β/97/7)

Καλούνται οι μέτοχοι της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ΜΕΤΑΛ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ & ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΧΑΛΥΒΟΣ ΚΑΙ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ» με δ.τ. «ΜΕΤΑΛ ΑΒΕΕ» και Αρ. Μ.Α.Ε.37783/11/Β/97/7, σε έκτακτη Γενική συνέλευση την εικοστή ενάτη 29 Δεκεμβρίου 2006, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10.30 πμ. στα γραφεία της Εταιρείας θέση Πάτημα Σχηματάρι Βοιωτίας, με θέμα ημερησίας διάταξης το εξής:

1. Εκλογή νέου Διοικητικού Συμβουλίου

Οι μέτοχοι που επιθυμούν να λάβουν μέρος στην πιο πάνω τακτική γενική συνέλευση θα πρέπει εμπρόθεσμα να ενημερώσουν την διοίκηση καταθέτοντας τα νομιμοποιητικά στοιχεία που ορίζει ο νόμος και το καταστατικό (μετοχές, εξουσιοδοτήσεις εκπροσώπησης, τραπεζικά έγγραφα κατάθεσης μετοχών κ.λπ.) το αργότερο πέντε (5) πλήρεις ημέρες πριν από την ημερομηνία σύγκλησης της Γενικής Συνέλευσης.

Το Διοικητικό Συμβούλιο

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ

(5)

Ανακοίνωση καταχώρησης στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΜΠΑΚΑΣ Α.Ε. - ΑΡΤΟΠΟΙΙΑ - ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗ».

Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΑΘΗΝΩΝ

Την 30.11.2006 καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών της Υπηρεσίας μας τα κατωτέρω στοιχεία της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΜΠΑΚΑΣ Α.Ε. - ΑΡΤΟΠΟΙΙΑ - ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗ» και αριθμό Μητρώου 22828/01ΑΤ/Β/90/1304 που εδρεύει στο Δήμο Πεντέλης Αττικής:

1) Ετήσιες οικονομικές καταστάσεις, η έκθεση διαχείρισης Διοικητικού Συμβουλίου και έκθεση ελεγκτών για τη χρήση 31.12.2005.

2) Το από 30.6.2006 Πρακτικό της Γενικής Συνέλευσης των μετόχων, με το οποίο ορίστηκαν ελεγκτές για την επόμενη χρήση 2006 οι εξής:

Τακτικοί:

α) Γεωργία Τράκα του Χρήστου, με αριθμό αδείας Ο.Ε.Ε. 9994030541.

β) Παναγιώτης Παναγιωτόπουλος του Αντωνίου, με αριθμό αδείας Ο.Ε.Ε. 9992028012.

Αναπληρωματικοί:

α) Ευτυχία Πέτρου του Νικολάου, με αριθμό αδείας Ο.Ε.Ε. 9994029906.

β) Σάκκου Έλλη συζ. Βασιλείου, με αριθμό αδείας Ο.Ε.Ε. 9995020810.

Αγία Παρασκευή, 30 Νοεμβρίου 2006

Με εντολή Νομάρχη
Η Τμηματάρχης
ΘΕΚΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ

(6)

Ανακοίνωση καταχώρησης στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ΑΙΟΛΙΚΗ ΕΥΒΟΙΑΣ ΧΕΛΩΝΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ».

Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΑΘΗΝΩΝ

Την 1.12.2006 καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών της Υπηρεσίας μας τα κατωτέρω στοιχεία της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ΑΙΟΛΙΚΗ ΕΥΒΟΙΑΣ ΧΕΛΩΝΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και αριθμό Μητρώου «49266/01ΑΤ/Β/01/234», που εδρεύει στο δήμο Αμαρουσίου Αττικής:

1) Ετήσιες οικονομικές καταστάσεις, έκθεση διαχείρισης Διοικητικού Συμβουλίου, η έκθεση των ελεγκτών και το πιστοποιητικό του ορκωτού ελεγκτή για τη χρήση 31.12.2005.

2) Το από 30.6.2006 Πρακτικό της Τακτικής Γενικής Συνέλευσης των μετόχων, με το οποίο ορίστηκαν ορκωτοί ελεγκτές για την επόμενη χρήση 31.12.2006 οι εξής:

Τακτικός:

Καζάς Βασίλης του Κωνσταντίνου, με ΑΜΣΟΕΛ 13281.

Αναπληρωματικός:

Δεληγιάννης Γεώργιος του Νικολάου, με ΑΜΣΟΕΛ 15791.

Της ελεγκτικής Εταιρείας «GRANT THORNTON».

Αγία Παρασκευή, 1 Δεκεμβρίου 2006

Με εντολή Νομάρχη
Η Τμηματάρχης
ΒΙΡΓ. ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ

(7)

Ανακοίνωση καταχώρησης στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ΑΙΟΛΙΚΗ ΔΥΝΑΜΙΚΗ - ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «ΑΙΟΛΙΚΗ ΔΥΝΑΜΙΚΗ ΑΕ».

Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΑΘΗΝΩΝ

Την 28.11.2006 καταχωρήθηκε στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών της Υπηρεσίας μας το από 6.11.2006 Πρακτικό του Διοικητικού Συμβουλίου της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ΑΙΟΛΙΚΗ ΔΥΝΑΜΙΚΗ - ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «ΑΙΟΛΙΚΗ ΔΥΝΑΜΙΚΗ ΑΕ» και αριθμό Μητρώου 61585/01ΑΤ/Β/06/405, από το οποίο προκύπτει ότι:

Α) Το πρώτο Διοικητικό Συμβούλιο, που θα διοικήσει την Εταιρεία μέχρι την σύγκληση της πρώτης Τακτικής Γενικής Συνέλευσης των Μετόχων ήτοι μέχρι 30.6.2008, συγκροτήθηκε σε σώμα ως εξής:

Πρόεδρος: Μιχαήλ Ρουτζάκης του Βασιλείου, Α.Δ.Τ. Σ. 103907, κάτοικος Ερυθραίας, οδός Παπανικολάου 10.

Διευθύνων Σύμβουλος: Εμμανουήλ Μακριδάκης του Ιωσήφ, Α.Δ.Τ. Π 622205, κάτοικος Αγίας Παρασκευής οδός Χείλωνος 2.

Μέλη:

- Γεώργιος Φράγκος του Χρήστου, Α.Δ.Τ. Τ 503353, κάτοικος Πεύκης Οδός Σκρά 14.

- Χαράλαμπος Ιορδάνης του Παναγιώτη, Α.Δ.Τ. ΑΑ. 081853, κάτοικος Ηλιούπολης, Αghισιάου 9.

Την Εταιρεία δεσμεύει και εκπροσωπεί ο Εμμανουήλ Μακριδάκης του Ιωσήφ.

Αγία Παρασκευή, 30 Νοεμβρίου 2006

Με εντολή Νομάρχη

Ο Διευθυντής

ΑΠ. ΤΟΣΚΑΣ

(8)

Ανακοίνωση καταχώρησης στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «MADEIRA ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΞΥΛΕΙΑΣ - ΝΗΜΑΤΩΝ - ΥΦΑΣΜΑΤΩΝ».

Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΑΘΗΝΩΝ

Την 30.11.2006 καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών της Υπηρεσίας μας τα κατωτέρω στοιχεία της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «MADEIRA ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΞΥΛΕΙΑΣ - ΝΗΜΑΤΩΝ - ΥΦΑΣΜΑΤΩΝ» και αριθμό Μητρώου 26349/01ΑΤ/Β/92/1704, που εδρεύει στο δήμο Κηφισιάς Αττικής:

1) Ετήσιες οικονομικές καταστάσεις, έκθεση διαχείρισης Διοικητικού Συμβουλίου και έκθεση ορκωτών ελεγκτών για τη χρήση 31.12.2005.

2) Το από 30.6.2006 Πρακτικό της Τακτικής Γενικής Συνέλευσης των μετόχων, με το οποίο ορίστηκαν ορκωτοί ελεγκτές για την επόμενη χρήση 2006 οι εξής:

α) Τακτικός:

Πρεβέντης Β. Παναγιώτης, με Α.Μ. Σ.Ο.Ε. 14501.

β) Αναπληρωματικός:

Πετεινός Ι., με Α.Μ. Σ.Ο.Ε. 14461.

Αγία Παρασκευή, 30 Νοεμβρίου 2006

Με εντολή Νομάρχη

Η Τμηματάρχης

ΘΕΚΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ

(9)

Ανακοίνωση καταχώρησης στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ΟΙΚΟ - INVEST ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «ΟΙΚΟ - INVEST».

Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΑΘΗΝΩΝ

Την 30.11.2006 καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών της Υπηρεσίας μας τα κατωτέρω στοιχεία της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ΟΙΚΟ - INVEST ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «ΟΙΚΟ - INVEST» και αριθμό Μητρώου 31960/01ΑΤ/Β/94/2504 που εδρεύει στο Δήμο Χαλανδρίου Αττικής:

1) Ετήσιες οικονομικές καταστάσεις, η έκθεση διαχείρισης Διοικητικού Συμβουλίου και έκθεση ελεγκτών για τη χρήση 31.12.2005.

2) Το από 30.6.2006 Πρακτικό της Γενικής Συνέλευσης των μετόχων, με το οποίο ορίστηκαν ελεγκτές για την επόμενη χρήση 2006 οι εξής:

Τακτικοί:

α) Αφεντάκης Ιωάννης του Νικολάου, με αριθμό αδείας Ο.Ε.Ε. 9995001557.

β) Αντιβάρχης Νικόλαος του Δημητρίου, με αριθμό αδείας Ο.Ε.Ε. 9994021677.

Αναπληρωματικοί:

α) Μαζαράκης Μιχαήλ του Σωτηρίου, με αριθμό αδείας Ο.Ε.Ε. 9996030434.

β) Κουκουλίτσιος Χριστόφορος του Νικολάου, με αριθμό αδείας Ο.Ε.Ε. 9992026379.

Αγία Παρασκευή, 30 Νοεμβρίου 2006

Με εντολή Νομάρχη

Η Τμηματάρχης

ΘΕΚΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ

(10)

Ανακοίνωση καταχώρησης στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «CHRYSLER JEEP ΕΛΛΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ» με δ.τ. «CHRYSLER JEEP DODGE ΕΛΛΑΣ ΑΕ (CHRYSLER JEEP DODGE HELLAS SA)».

Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΑΘΗΝΩΝ

Την 1.12.2006 καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών της Υπηρεσίας μας το από 20.11.2006 Πρακτικό Γενικής Συνέλευσης, καθώς και το από 20.11.2006 Πρακτικό του Διοικητικού Συμβουλίου της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «CHRYSLER JEEP ΕΛΛΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ» με δ.τ. «CHRYSLER JEEP DODGE ΕΛΛΑΣ ΑΕ (CHRYSLER JEEP DODGE HELLAS SA)» και αριθμό Μητρώου 25713/01ΑΤ/Β/92/417(06), που εδρεύει στο Δήμο Χαλανδρίου, από τα οποία προκύπτει ότι το Διοικητικό Συμβούλιο που εκλέχθηκε από την παραπάνω Γ.Σ. με 5ετή θητεία παρατείνεται μέχρι την πρώτη Τακτική Γενική Συνέλευση, συγκροτήθηκε σε σώμα ως εξής:

1) Πολύχρονης Συγγελίδης του Γεωργίου, έμπορος, κάτοικος Π. Ψυχικού Αττικής, Βύρωνος 9, Α.Δ.Τ. Ρ 541995/1996, Πρόεδρος και Διευθύνων Σύμβουλος.

2) Ιωάννης Συγγελίδης του Γεωργίου, έμπορος, κάτοικος Χαλανδρίου Αττικής, Λ. Κηφισιάς 240-242, Α.Δ.Τ. Χ 684101/2004, Αντιπρόεδρος Δ.Σ.

3) Δημήτριος Λάσκος του Μελετίου, δικηγόρος, κάτοικος Αθηνών, Κανάρη 11, Α.Δ.Τ. Σ 686006/97, μέλος.

4) Ανδρέας Σουλουτζιδάκης του Σοφοκλή, ιδιωτικός Υπάλληλος, κάτοικος Βούλας Αττικής, Αγίας Λαύρας 3 Α.Δ.Τ. Χ 090806/2002, μέλος.

Την Εταιρεία εκπροσωπούν και δεσμεύουν οι Πολύχρονης Συγγελίδης, Πρόεδρος και Διευθύνων Σύμβουλος και ο Ιωάννης Συγγελίδης, Αντιπρόεδρος Δ.Σ., απεριόριστα με μόνη την υπογραφή τους τιθεμένης κάτω από την εταιρική επωνυμία, ο καθένας εξ αυτών χωριστά.

Αγία Παρασκευή, 1 Δεκεμβρίου 2006

Με εντολή Νομάρχη

Ο Διευθυντής

Α. ΤΟΣΚΑΣ

(11)
Ανακοίνωση καταχώρησης στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ΛΕΠΤΟΣ ΕΛΛΑΣ - ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ, ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ» με δ.τ. «ΛΕΠΤΟΣ ΕΛΛΑΣ Α.Ε.».

Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΑΘΗΝΩΝ

Την 30.11.2006 καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών της Υπηρεσίας μας τα κατωτέρω στοιχεία της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ΛΕΠΤΟΣ ΕΛΛΑΣ - ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ, ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ» με δ.τ. «ΛΕΠΤΟΣ ΕΛΛΑΣ Α. Ε. και αριθμό Μητρώου 41156/01 ΑΤ/Β/98/043(02) που εδρεύει στο Δήμο Αγ. Παρασκευής Αττικής:

1) Ετήσιες οικονομικές καταστάσεις, η έκθεση διαχείρισης Διοικητικού Συμβουλίου και έκθεση ελεγκτών για τη χρήση 2004.

2) Το από 30.6.2005 Πρακτικό της Γενικής Συνέλευσης των μετόχων, με το οποίο ορίστηκαν ελεγκτές για την επόμενη χρήση 2005 οι εξής:

Τακτικοί:

α) Εργίνα Δοκιανάκη, με αριθμό αδείας Ο.Ε.Ε. 9996001835.

β) Ελένη Μπαμιά, με αριθμό αδείας Ο.Ε.Ε. 9993024581.

Αναπληρωματικοί:

α) Αργυρούλα Λιάππα, με αριθμό αδείας Ο. Ε. Ε. 9995031260.

β) Νικόλαος Αποστολόπουλος, με αριθμό αδείας Ο.Ε.Ε. 9998049482.

Αγία Παρασκευή, 30 Νοεμβρίου 2006

Με εντολή Νομάρχη
Η Τμηματάρχης
Θ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ

(12)
Ανακοίνωση καταχώρησης στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «Ανώνυμος Εμπορική & Βιομηχανική Εταιρεία - Βασίλειος Τσιπόπουλος & Υιός».

Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΑΘΗΝΩΝ

Την 29.11.2006 καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών της Υπηρεσίας μας τα κατωτέρω στοιχεία της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «Ανώνυμος Εμπορική & Βιομηχανική Εταιρεία - Βασίλειος Τσιπόπουλος & Υιός» και αριθμό Μητρώου 4025/01 ΑΤ/Β/86/043(96) που εδρεύει στο Δήμο Π. Πεντέλης Αττικής:

1) Ετήσιες οικονομικές καταστάσεις, η έκθεση διαχείρισης Διοικητικού Συμβουλίου και έκθεση ελεγκτών για τη χρήση 31.12.2005.

2) Το από 30.6.2006 Πρακτικό της Γενικής Συνέλευσης των μετόχων, με το οποίο ορίστηκαν ελεγκτές για την επόμενη χρήση 2006 οι εξής:

Τακτικοί:

α) Κωνσταντίνος Μεριχωβίτης του Χρήστου, με αριθμό αδείας Ο.Ε.Ε. 9996027350.

β) Νικόλαος Καραβασίλης του Κωνσταντίνου, με αριθμό αδείας Ο.Ε.Ε. 9994030233.

Αναπληρωματικοί:

α) Δημήτρης Λαμπρόπουλος του Παναγιώτη, με αριθμό αδείας Ο.Ε.Ε. 9996024142.

β) Βασίλης Γούλας του Τριαντάφυλλου με αριθμό αδείας Ο.Ε.Ε. 9992000629

Αγία Παρασκευή, 29 Νοεμβρίου 2006

Με εντολή Νομάρχη
Η Τμηματάρχης
ΘΕΚΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ

(13)
Ανακοίνωση καταχώρησης στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ΑΜΕΡΙΚΑΝ ΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡΣ και ΕΝΤΖΙΝΙΕΡΣ ΕΛΛΑΣ (AMERICAN COMPUTERS and ENGINEERS HELLAS) Ανώνυμος Τεχνική Εμπορική και Πληροφορική Εταιρεία» με δ.τ. «Α.Са. HELLAS S.A.».

Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΑΘΗΝΩΝ

Την 30.11.2006 καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών της Υπηρεσίας μας τα κατωτέρω στοιχεία της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ΑΜΕΡΙΚΑΝ ΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡΣ και ΕΝΤΖΙΝΙΕΡΣ ΕΛΛΑΣ (AMERICAN COMPUTERS and ENGINEERS HELLAS) Ανώνυμος Τεχνική Εμπορική και Πληροφορική Εταιρεία» με δ.τ. «Α.Са. HELLAS S.A.» και αριθμό Μητρώου 14915/01ΑΤ/Β/87/743, που εδρεύει στο Δήμο Αγ. Παρασκευής Αττικής:

1) Ετήσιες οικονομικές καταστάσεις, έκθεση διαχείρισης Διοικητικού Συμβουλίου και έκθεση ορκωτών ελεγκτών για τη χρήση 31.12.2005.

2) Το από 8.6.2006 Πρακτικό της Τακτικής Γενικής Συνέλευσης των μετόχων, με το οποίο ορίστηκαν ορκωτοί ελεγκτές για την επόμενη χρήση 2006 οι εξής:

α) Τακτικός:

Στυλιανός Μ. Ξενάκης, Α.Μ. Σ.Ο.Ε. 11541.

β) Αναπληρωματικός:

Νικόλαος Γ. Κανακίδης, Α.Μ. Σ.Ο.Ε. 13321.

Της ελεγκτικής Εταιρείας: «ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΟΡΚΩΤΟΙ ΛΟΓΙΣΤΕΣ Ανώνυμη Εταιρεία Ορκωτών» (ΠΡΩΗΝ ΣΩΜΑ ΟΡΚΩΤΩΝ ΛΟΓΙΣΤΩΝ) με Α.Μ.Σ.Ο.Ε.

Αγία Παρασκευή, 30 Νοεμβρίου 2006

Με εντολή Νομάρχη
Η Τμηματάρχης
ΘΕΚΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ

(14)
Ανακοίνωση καταχώρησης στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ΑΚΙΝΗΤΑ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ».

Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΑΘΗΝΩΝ

Την 24.11.2006 καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών της Υπηρεσίας μας τα κατωτέρω στοιχεία της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ΑΚΙΝΗΤΑ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ» και αριθμό Μητρώου 55557/01ΑΤ/Β/03/415 που εδρεύει στο Δήμο Ν. Ιωνίας Αττικής:

1) Ετήσιες οικονομικές καταστάσεις, η έκθεση διαχείρισης Διοικητικού Συμβουλίου και έκθεση ελεγκτών για τη χρήση 2005.

2) Το από 30.6.2006 Πρακτικό της Γενικής Συνέλευσης των μετόχων, με το οποίο ορίστηκαν ελεγκτές για την επόμενη χρήση 2006 οι εξής:

1) Τακτικοί:

α) Βασίλειος Αρβανίτης του Θεοδώρου, πτυχιούχος ΑΒΣΘ, κάτοικος Ν. Ηρακλείου, Αττικής Ολυμπίας 34-36, Ελληνικής υπηκοότητας, κάτοχος του Δελτίου αστυνομικής ταυτότητας με αριθμό Ρ 116477/1993, έτος γέννησης 1959 (Αρ. αδείας Οικονομ. Επιμελητηρίου 9901062083).

β) Μπιρλιράκης Παναγιώτης του Κωνσταντίνου, πτυχιούχος ΑΒΣΠ, κάτοικος Αθήνας, οδός Σολωμού 23 με Α.Δ.Τ. Ξ 146306/1989 Ι' παρ. Ασφαλ. Αθηνών και με αριθμό επιμελητηρίου 9996001022.

2) Αναπληρωματικοί:

α) Μιχαήλ Κατσουλάκος του Γεωργίου, Λογιστής, γεννημένος το 1966 στην Αθήνα, Πτυχιούχος Οικονομικού Πανεπιστημίου Πειραιά και κάτοικος Χαλανδρίου, Ιθώμης 22, κάτοχος του υπ' αριθμ. Ν 288647/1982 Δελτίου Ταυτότητας του Παραρτήματος Ασφαλείας Κηφισιάς και με Α.Μ. αδείας ασκήσεως οικονομολογικού επαγγέλματος 9997047251.

β) Πάλλης Παναγιώτης του Σωτηρίου, κάτοικος Χαλανδρίου Αττικής, Ανδρ. Παπανδρέου 28, Ελληνικής υπηκοότητας με Α.Δ.Τ. ΑΒ 040907/2006 Α.Τ. Χαλανδρίου, έτος γέννησης 1966, Πτυχιούχος Α.Σ.Ο.Ε και με Αρ. Μητ. Αδείας Οικ. Επ. 99944030415.

Αγία Παρασκευή, 24 Νοεμβρίου 2006

Με εντολή Νομάρχη
Ο Τμηματάρχης
ΣΤΡ. ΚΟΥΚΟΥΤΑΣ

(15)

Ανακοίνωση διαγραφής από το Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ERECO ΑΕ βιομηχανικά Εγκαταστάσεις και Κατασκευαί».

Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΑΘΗΝΩΝ

Την 25.9.2005 διαγράφηκε από το Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών η Ανώνυμη Εταιρεία με την επωνυμία «ERECO ΑΕ βιομηχανικά Εγκαταστάσεις και Κατασκευαί» και Αρ. Μ.Α.Ε. 2479/01/Β/86/2478 λόγω λήξεως της δεκαετίας της εκκαθαρίσεως (αρ. 49 παρ. 6 του κ.ν. 2190/1920).

Αθήνα, 4 Δεκεμβρίου 2006

Με εντολή Νομάρχη
Ο Διευθυντής
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΒΑΙΟΣ

ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΑ

(16)

Σύσταση Μονοπρόσωπης Εταιρείας Περιορισμένης Ευθύνης με την επωνυμία «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΑΠΕΙΚΟΝΙΣΗΣ - ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ» με δ.τ. «DIGITAL IMAGE SUPPORT (D.I.S.) LTD.».

Με το υπ' αριθμ. 26677/21.11.2006 καταστατικό συμβόλαιο της Συμβολαιογράφου Πειραιά Αγγελικής Θ.

Παπαγεωργαντά, το γένος Ν. Τσακαμή που έχει νόμιμα καταχωρηθεί και δημοσιευθεί στα βιβλία εταιρειών του Πρωτοδικείου Αθήνας με αύξοντα αριθμό γενικό 18685 και ειδικό 5094 της 6.12.2006 συστήθηκε Μονοπρόσωπη Εταιρεία Περιορισμένης Ευθύνης με την επωνυμία «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΑΠΕΙΚΟΝΙΣΗΣ - ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ» και τον διακριτικό τίτλο «DIGITAL IMAGE SUPPORT (D.I.S.) LTD.» με μοναδική εταίρο την Ευαγγελία Ζάλιου του Δημητρίου και της Ελένης, σύζυγο Κωνσταντίνου Τζαβάρα, γεννημένη στην Αθήνα το 1957, ελεύθερη επαγγελματία, κάτοικο Κερατέας Αττικής (οδός Ιπποκράτους αρ. 8).

Έδρα: Έδρα της Εταιρείας ορίζεται ο Δήμος Κερατέας Αττικής και διεύθυνση του εταιρικού καταστήματος η οδός Ιπποκράτους αρ. 8.

Κεφάλαιο: Κεφάλαιο της Εταιρείας ορίστηκε το ποσό των δέκα οκτώ χιλιάδων (18.000,00) Ευρώ, διαιρούμενο σε εξακόσια (600) εταιρικά μερίδια των τριάντα (30,00) Ευρώ το καθένα και αποτελεί τη μερίδα συμμετοχής της μοναδικής εταίρου στην Εταιρεία.

Διάρκεια: Δέκα πέντε (15) χρόνια.

Διαχειρίστρια: Διαχειρίστρια της Εταιρείας ορίζεται για όλη τη διάρκεια αυτής η μοναδική εταίρος Ευαγγελία Ζάλιου του Δημητρίου.

Σκοπός: Σκοπός της Εταιρείας είναι:

1) Η παροχή υπηρεσιών επισκευής - συντήρησης πάσης φύσεως επαγγελματικών, φωτογραφικών, κινηματογραφικών, ιατρικών και οπτικών οργάνων.

2) Η παροχή υπηρεσιών μικροφωτογράφισης.

3) Η παραγωγή, εγγραφή, συντήρηση μικροφίλμ, οπτικών μέσων και μέσων ψηφιακής απεικόνισης.

4) Η συντήρηση και επισκευή ηλεκτρονικών υπολογιστών, καθώς και ιατρικών μηχανημάτων.

5) Η εισαγωγή, εξαγωγή από τρίτες χώρες, αγορά και επί κέρδει πώληση χοντρικώς φωτογραφικών, οπτικών και συναφών ειδών, καθώς και η ενδοκοινοτική απόκτηση, παράδοση σε χώρες Ε.Ο.Κ.

6) Η αντιπροσώπευση οίκων εσωτερικού - εξωτερικού, καθώς και η επί προμήθεια, πάσης φύσεως συναφείς εργασίες και υπηρεσίες. Η Εταιρεία για την εκπλήρωση του σκοπού της μπορεί να συμμετέχει σε άλλες εταιρείες της ημεδαπής ή αλλοδαπής και να εκπροσωπεί αυτές στην Ελλάδα, ανεξάρτητα από τον εταιρικό τύπο τους, οι οποίοι επιδιώκουν τον ίδιο ή συναφείς σκοπούς, καθώς επίσης να συνιστά με άλλα φυσικά ή νομικά πρόσωπα κάθε τύπου Εταιρείας που επιδιώκουν τον ίδιο ή συναφείς σκοπούς. Στα πλαίσια του παραπάνω σκοπού η Εταιρεία δύναται να συνάπτει δάνεια με ημεδαπά ή αλλοδαπά φυσικά ή νομικά πρόσωπα και Τράπεζες σε οποιοδήποτε νόμισμα και για την εξασφάλιση των δανείων αυτών να χορηγεί υποθήκες ή ενέχυρα επί των περιουσιακών της στοιχείων. Να εκχωρεί πάσης φύσεως ασφάλειες ως και πάσα άλλη εξασφάλιση μη απαγορευομένη από την νομοθεσία, τέλος η Εταιρεία δύναται να συμμετέχει σε δανειοδοτικά ή επιχορηγούμενα προγράμματα και διαγωνισμούς της Ελλάδας, του εξωτερικού, της Ευρω-

παϊκής Κοινότητας που έχουν σχέση με το αντικείμενο των εργασιών της.

Πειραιάς, 6 Δεκεμβρίου 2006

Η Συμβολαιογράφος
ΑΓΓΕΛΙΚΗ Θ. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΝΤΑ - ΤΣΑΚΑΜΗ

(17)

Τροποποίηση και κωδικοποίηση του καταστατικού της Εταιρείας Περιορισμένης Ευθύνης με την επωνυμία «ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΚΑΒΑΣΙΛΑ - ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ».

Με το υπ' αριθμ. 2189/7.11.2006 συμβόλαιό μου, εμένα της Συμβολαιογράφου Αθηνών, ΣΤΑΜΑΤΙΝΑΣ ΚΑΤΣΙΚΑΡΟΥ του Νικολάου, που καταχωρήθηκε νόμιμα στα βιβλία εταιρειών του Πρωτοδικείου Αθηνών, με γενικό αριθμό 18700 και ειδικό 5100, οι εταίροι: α) Μονοπρόσωπη Γερμανική Εταιρεία με την επωνυμία «Βε Πε Ντε Σόλαρπαρκ Ευρώπη Τρία Μονοπρόσωπη Εταιρεία Περιορισμένης Ευθύνης» (WPD Solarpark Europe Drei GmbH), η οποία ως άνω Εταιρεία εδρεύει στην Βρέμη Γερμανίας, στην οδό Κουρφουρστεναλέ (Kurfuerstenallee), αριθμός 23α και β) Εταιρεία Περιορισμένης Ευθύνης με την επωνυμία «ΖΕΦΥΡΟΣ-Ανανεώσιμες Πηγές Ενέργειας Εταιρεία Περιορισμένης Ευθύνης», η οποία εδρεύει στον Δήμο Κηφισιάς Αττικής, ως μοναδικοί εταίροι της Εταιρείας περιορισμένης ευθύνης με την επωνυμία «ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΚΑΒΑΣΙΛΑ - ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ», με έδρα τον Δήμο Μεταμόρφωσης Αττικής που εκπροσωπούν το σύνολο των εταιρικών μεριδίων της, η οποία Εταιρεία συστάθηκε με το υπ' αριθμ. 2142/2006 συμβόλαιό μου εμένα της Συμβολαιογράφου Αθηνών Σταματίνας Κατσικάρου, με έδρα τον Δήμο Μεταμόρφωσης Αττικής, κεφάλαιο, σκοπό και διάρκεια τα αναφερόμενα στο υπ' αριθμ. 2142/2006 καταστατικό συμβόλαιο μου συστάσεως της ως άνω Εταιρείας, αποφάσισαν ομόφωνα:

Α) Την αλλαγή της επωνυμίας της Εταιρείας και την τροποποίηση του άρθρου 1ου του καταστατικού, το οποίο τροποποιούμενο έχει ως εξής:

«Κεφάλαιο Α

Σύσταση - Επωνυμία - Έδρα - Σκοπός - Διάρκεια

Άρθρο 1ο

Σύσταση-Επωνυμία

Α. Ιδρύεται με το παρόν Εταιρεία περιορισμένης ευθύνης με την επωνυμία «ΒΕ ΠΕ ΝΤΕ Εφαρμογές Ανανεώσιμων Πηγών Ενέργειας Εταιρεία Περιορισμένης Ευθύνης».

Β. Με την άνω επωνυμία θα παρίσταται η Εταιρεία ενώπιον κάθε αρχής, ενώπιον των Δικαστηρίων και γενικά θα συναλλάσσεται με κάθε τρίτο φυσικό ή νομικό πρόσωπο.

Γ. Για τις σχέσεις και συναλλαγές της Εταιρείας με την αλλοδαπή η επωνυμία της θα αποδίδεται ως: «WPD RES Applications ΕΡΕ».

Β) Την τροποποίηση του άρθρου 3ου καταστατικού που αφορά το σκοπό της, το οποίο τροποποιούμενο έχει ως εξής:

«Άρθρο 3ο

Σκοπός

Ο σκοπός για τον οποίο συνιστάται η Εταιρεία είναι:

Η παραγωγή και πώληση ηλεκτρικής ενέργειας από σταθμούς ανανεώσιμων μορφών ενέργειας. Η αδειοδότηση, προμήθεια, εγκατάσταση, κατασκευή και λειτουργία σταθμών ανανεώσιμων μορφών ενέργειας. Η πώληση σταθμών ανανεώσιμων μορφών ενέργειας.

Η αναζήτηση χρηματοδότησης σταθμών ανανεώσιμων μορφών ενέργειας.

Όλες οι άλλες εμπορικές συναλλαγές, πράξεις και δικαιπραξίες κάθε είδους που συνδέονται με τον παραπάνω σκοπό.

Με απόφαση της γενικής συνέλευσης, που θα λαμβάνεται με αυξημένη πλειοψηφία τουλάχιστον των τριών τετάρτων (3/4) του όλου αριθμού των εταίρων, εκπροσωπούμενων τουλάχιστον τα τρία τέταρτα (3/4) του όλου εταιρικού κεφαλαίου, δύναται να επεκτείνονται ή να διαφοροποιούνται οι παραπάνω σκοποί της Εταιρείας, σύμφωνα προς τα εκάστοτε συμφέροντα αυτής», και

Γ) Την κωδικοποίηση του καταστατικού της Εταιρείας σε ενιαίο κείμενο.

Η Συμβολαιογράφος

ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ Ν. ΚΑΤΣΙΚΑΡΟΥ

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ**ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ****ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΠΩΛΗΣΗΣ Φ.Ε.Κ.**

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - Βασ. Όλγας 227	(2310) 423 956	ΛΑΡΙΣΑ - Διοικητήριο	(2410) 597449
ΠΕΙΡΑΙΑΣ - Ευριπίδου 63	(210) 413 5228	ΚΕΡΚΥΡΑ - Σαμαρά 13	(26610) 89 122
ΠΑΤΡΑ - Κορίνθου 327	(2610) 638 109		(26610) 89 105
	(2610) 638 110	ΗΡΑΚΛΕΙΟ - Πεδιάδος 2	(2810) 300 781
ΙΩΑΝΝΙΝΑ - Διοικητήριο	(26510) 87215	ΛΕΣΒΟΣ - Πλ.Κωνσταντινουπόλεως 1	(22510) 46 654
ΚΟΜΟΤΗΝΗ - Δημοκρατίας 1	(25310) 22 858		(22510) 47 533

ΤΙΜΗ ΠΩΛΗΣΗΣ ΦΥΛΛΩΝ ΕΦΗΜΕΡΙΔΟΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ**Σε έντυπη μορφή:**

- Για τα ΦΕΚ από 1 μέχρι 16 σελίδες σε 1 euro, προσαυξανόμενη κατά 0,20 euro για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
- Για τα φωτοαντίγραφα ΦΕΚ σε 0,15 euro ανά σελίδα.

Σε μορφή CD:

Τεύχος	Περίοδος	EURO	Τεύχος	Περίοδος	EURO
Α'	Ετήσιο	150	Αναπτυξιακών Πράξεων	Ετήσιο	50
Α	3μηνιαίο	40	Ν.Π.Δ.Δ.	Ετήσιο	50
Α'	Μηνιαίο	15	Παράρτημα	Ετήσιο	50
Β'	Ετήσιο	300	Εμπορικής και Βιομηχανικής Ιδιοκτησίας	Ετήσιο	100
Β'	3μηνιαίο	80	Ανωτάτου Ειδικού Δικαστηρίου	Ετήσιο	5
Β'	Μηνιαίο	30	Διακηρύξεων Δημοσίων Συμβάσεων	Ετήσιο	200
Γ'	Ετήσιο	50	Διακηρύξεων Δημοσίων Συμβάσεων	Εβδομαδιαίο	5
Δ'	Ετήσιο	220	Α.Ε. & Ε.Π.Ε	Μηνιαίο	100
Δ'	3μηνιαίο	60			

• Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ σε μορφή cd-rom από εκείνα που διατίθενται σε ηλεκτρονική μορφή και μέχρι 100 σελίδες σε 5 euro προσαυξανόμενη κατά 1 euro ανά 50 σελίδες.

• Η τιμή πώλησης σε μορφή cd-rom δημοσιευμάτων μιας εταιρείας στο τεύχος Α.Ε. και Ε.Π.Ε. σε 5 euro ανά έτος.

ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΙ ΑΠΟΣΤΟΛΗ Φ.Ε.Κ.: τηλεφωνικά: 210 - 4071010, fax: 210 - 4071010 internet: <http://www.et.gr>.

ΕΤΗΣΙΕΣ ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ Φ.Ε.Κ.

	Σε έντυπη μορφή	Από το Internet
Α' (Νόμοι, Π.Δ., Συμβάσεις κτλ.)	225 €	190 €
Β' (Υπουργικές αποφάσεις κτλ.)	320 €	225 €
Γ' (Διορισμοί, απολύσεις κτλ. Δημ. Υπαλλήλων)	65 €	ΔΩΡΕΑΝ
Δ' (Απαλλοτριώσεις, πολεοδομία κτλ.)	320 €	160 €
Αναπτυξιακών Πράξεων και Συμβάσεων (Τ.Α.Π.Σ.)	160 €	95 €
Ν.Π.Δ.Δ. (Διορισμοί κτλ. προσωπικού Ν.Π.Δ.Δ.)	65 €	ΔΩΡΕΑΝ
Παράρτημα (Προκηρύξεις θέσεων ΔΕΠ κτλ.)	33 €	ΔΩΡΕΑΝ
Δελτίο Εμπορικής και Βιομ/κής Ιδιοκτησίας (Δ.Ε.Β.Ι.)	65 €	33 €
Ανωτάτου Ειδικού Δικαστηρίου (Α.Ε.Δ.)	10 €	ΔΩΡΕΑΝ
Ανωνύμων Εταιρειών & Ε.Π.Ε.	2.250 €	645 €
Διακηρύξεων Δημοσίων Συμβάσεων (Δ.Δ.Σ.)	225 €	95 €
Πρώτο (Α'), Δεύτερο (Β') και Τέταρτο (Δ')	-	450 €

- Το τεύχος του ΑΣΕΠ (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές με την επιβάρυνση των 70 euro, ποσό το οποίο αφορά ταχυδρομικά έξοδα.
- Για την παροχή δικαιώματος ηλεκτρονικής πρόσβασης σε Φ.Ε.Κ. προηγούμενων ετών και συγκεκριμένα στα τεύχη Α', Β', Δ', Αναπτυξιακών Πράξεων & Συμβάσεων, Δελτίο Εμπορικής και Βιομηχανικής Ιδιοκτησίας Διακηρύξεων, Δημοσίων Συμβάσεων και Α.Ε. & Ε.Π.Ε., η τιμή προσαυξάνεται πέραν του ποσού της ετήσιας συνδρομής έτους 2006, κατά 40 euro ανά έτος παλαιότητας και ανά τεύχος.

* Οι συνδρομές του εσωτερικού προπληρώνονται στις ΔΟΥ (το ποσό συνδρομής καταβάλλεται στον κωδικό αριθμό εσόδων ΚΑΕ 2531 και το ποσό υπέρ ΤΑΠΕΤ (5% του ποσού της συνδρομής) στον κωδικό αριθμό εσόδων ΚΑΕ 3512). Το πρωτότυπο αποδεικτικό είσπραξης (διπλότυπο) θα πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται στην αρμόδια Υπηρεσία του Εθνικού Τυπογραφείου.

* Η πληρωμή του υπέρ ΤΑΠΕΤ ποσού που αντιστοιχεί σε συνδρομές, επιστρέφεται και από τις ΔΟΥ.

* Οι συνδρομητές του εξωτερικού έχουν τη δυνατότητα λήψης των δημοσιευμάτων μέσω internet, με την καταβολή των αντίστοιχων ποσών συνδρομής και ΤΑΠΕΤ.

* Οι Νομαρχιακές Αυτοδιοικήσεις, οι Δήμοι, οι Κοινοότητες ως και οι επιχειρήσεις αυτών πληρώνουν το μισό χρηματικό ποσό της συνδρομής και ολόκληρο το ποσό υπέρ του ΤΑΠΕΤ.

* Η συνδρομή ισχύει για ένα ημερολογιακό έτος. Δεν εγγράφονται συνδρομητές για μικρότερο χρονικό διάστημα.

* Η εγγραφή ή ανανέωση της συνδρομής πραγματοποιείται το αργότερο μέχρι την 31ην Δεκεμβρίου κάθε έτους.

* Αντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές επιταγές και χρηματικά γραμμάτια δεν γίνονται δεκτά.

Πληροφορίες Α.Ε. - Ε.Π.Ε. και λοιπών Φ.Ε.Κ.: 210 527 9000

Φωτοαντίγραφα παλαιών ΦΕΚ - ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ - ΜΑΡΝΗ 8 - Τηλ. (210)8220885 - 8222924

Δωρεάν διάθεση τεύχους Προκηρύξεων ΑΣΕΠ αποκλειστικά από Μάρνη 8 & Περιφερειακά Γραφεία

Δωρεάν ανάγνωση δημοσιευμάτων τεύχους Α' από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου

Οι υπηρεσίες εξυπηρέτησης των πολιτών λειτουργούν καθημερινά από 08.00' έως 13.00'



* 1 1 1 3 1 6 5 0 6 1 2 0 6 0 0 8 *

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: <http://www.et.gr> - e-mail: webmaster@et.gr